

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 384/1

**Stavba:** Rekonštrukcia budovy hasičskej stanice v obci Divín - II. etapa

JKSO:  
Miesto: k.ú.: Divín, parcela č. 833, 832/4, 832/5

KS:  
Dátum: 5.12.2023

Objednávateľ: Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

IČO: 00316041  
IČ DPH: 2021237042

Zhotoviteľ: CEDO - P, spol. s r.o., ul. Janka Kráľa 1, Zvolen

IČO: 46209336  
DIČ: 2023292810

Projektant: UNISTAV Group s. r. o. 974 01 Banská Bystrica

IČO: 54155631  
IČ DPH: 2121592341

Spracovateľ: Ing. Jozef Martinský

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>20 887,87</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	20,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>20 887,87</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 384/1

**Stavba:** Rekonštrukcia budovy hasičskej stanice v obci Divín - II. etapa

Miesto: k.ú.: Divín, parcela č. 833, 832/4, 832/5

Dátum: 05.12.2023

Objednávateľ: Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Projektant: UNISTAV Group s. r. o.

Zhotoviteľ: CEDO - P, spol. s r.o., ul. Janka Kráľa 1, Zvolen

Spracovateľ: Ing. Jozef Martinský

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>20 887,87</b>	<b>20 887,87</b>
<b>SO 01</b>	<b>Hasičská zbrojnica</b>	20 887,87	20 887,87
01	Stavebná časť	13 249,64	13 249,64
A.	Dispozičné zmeny	13 249,64	13 249,64
02	Profesie	7 638,23	7 638,23
A.	Zdravotechnika	3 220,29	3 220,29
B.	Elektroinštalácia	2 490,00	2 490,00
C.	Vykurovanie	1 927,94	1 927,94

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy hasičskej stanice v obci Divín - II. etapa

Objekt:

SO 01 - Hasičská zbrojnica

Časť:

01 - Stavebná časť

Úroveň 3:

**A. - Dispozičné zmeny**

JKSO:

Miesto: k.ú.: Divín, parcela č. 833, 832/4, 832/5

KS:

Dátum: 05.12.2023

Objednávateľ:

Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

IČO:

00316041

IČ DPH:

2021237042

Zhotoviteľ:

CEDO - P, spol. s r.o., ul. Janka Kráľa 1, Zvolen

IČO:

46209336

IČ DPH:

2023292810

Projektant:

UNISTAV Group s. r. o. 974 01 Banská Bystrica

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

Spracovateľ:

Ing. Jozef Martinský

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**13 249,64**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**13 249,64**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy hasičskej stanice v obci Divín - II. etapa  
Objekt: SO 01 - Hasičská zbrojnica  
Časť: 01 - Stavebná časť  
Úroveň 3:

## A. - Dispozičné zmeny

Miesto: k.ú.: Divín, parcela č. 833, 832/4, 832/5      Dátum: 05.12.2023  
Objednávateľ: Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín      Projektant: UNISTAV Group s. r. o.  
Zhotoviteľ: CEDO - P, spol. s r.o., ul. Janka Kráľa 1, Zvolen      Spracovateľ: Ing. Jozef Martinský

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>13 249,64</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>10 781,30</b>
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	746,11
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	7 886,42
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 895,30
99 - Presun hmôt HSV	253,47
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>2 468,34</b>
71 - Izolácie	1 597,47
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 203,73
713 - Izolácie tepelné	393,74
76 - Konštrukcie	870,86
766 - Konštrukcie stolárske	190,65
784 - Maľby	680,21

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy hasičskej stanice v obci Divín - II. etapa

Objekt:

SO 01 - Hasičská zbrojnica

Časť:

01 - Stavebná časť

Úroveň 3:

## A. - Dispozičné zmeny

Miesto: k.ú.: Divín, parcela č. 833, 832/4, 832/5

Dátum: 05.12.2023

Objednávateľ: Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Projektant: UNISTAV Group s. r. o.

Zhotoviteľ: CEDO - P, spol. s r.o., ul. Janka Kráľa 1, Zvolen

Spracovateľ: Ing. Jozef Martinský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**13 249,635**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 781,298
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				746,113
1	K	317163303	Keramický preklad BRITTERM Atlas 11,5, šírky 115 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	25,550	25,550
2	K	342242331	Priečky z tehál pálených BRITTERM 11,5 P+D P8M, na MC 5,0 MPa. 115x365x238 mm	m2	15,750	45,750	720,563
	VV	priečky	4,5*3,5		15,750		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				7 886,416
3	K	612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	31,500	2,500	78,750
	VV		priečky*2		31,500		
	VV	maľby	Súčet		31,500		
4	K	612460152.S	Príprava vnútorného podkladu stien vápenným prednástrekom, hr. 3 mm	m2	31,500	7,500	236,250
	VV		priečky*2		31,500		
5	K	612460385.S	Vnútorná omietka stien vápenocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	31,500	11,900	374,850
	VV		priečky*2		31,500		
6	K	612465113.S	Vnútorný sanačný systém stien, sanačný prednástrekom cementový, krytie 100%	m2	235,250	12,900	3 034,725
	VV		33*4		132,000		
	VV		25*3,5		87,500		
	VV		4,5*3,5		15,750		
	VV	sanácia	Súčet		235,250		
7	K	612465161.S	Vnútorný sanačný systém stien s obsahom cementu, sanačná omietka, hr. 10 mm	m2	235,250	14,925	3 511,106
	VV		sanácia		235,250		
8	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	31,500	10,990	346,185
	VV		priečky*2		31,500		
9	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	69,000	69,000
10	M	553310001700.S	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, jednodielná zamurovacía	ks	1,000	235,550	235,550
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 895,299
11	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	7,000	3,900	27,300
	VV		2*3,5		7,000		
12	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	6,615	35,550	235,163
	VV		6,3*3,5*0,3		6,615		
13	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,990	1,980
14	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,636	33,000	119,988
	VV		0,9*2,02*2		3,636		
15	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	14,298	9,990	142,837
	VV		14,298		14,298		
16	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,298	13,330	190,592

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14,298	0,390	5,576
18	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,298	10,850	155,133
19	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	14,298	1,250	17,873
20	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	14,298	4,990	71,347
21	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	14,298	29,900	427,510
22	K	979089715.S	Prenájom kontajneru 16 m3	ks	1,000	500,000	500,000
D 99			Presun hmôt HSV				253,470
23	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov výšky do 25 m	t	7,140	35,500	253,470
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 468,337
D 71			Izolácie				1 597,474
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				1 203,734
24	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	38,000	5,990	227,620
VV					dlaždice	38,000	
25	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL (alt. ekvivalent)	m2	38,000	4,250	161,500
VV					dlaždice	38,000	
26	M	247710007700	Pás tesniaci PCI Pecitape Objekt š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácii (alt. ekvivalent)	m	40,000	2,650	106,000
VV					dilatácia	40,000	
27	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	38,000	2,950	112,100
VV					dlaždice	38,000	
28	M	245610000400	Stierka izolačná PCI Lastogum, na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia) (alt. ekvivalent)	kg	84,000	6,956	584,304
VV					dvojnásobná stierka		
VV					1,1kg/1m2		
VV					dlaždice*1,1*2	83,600	
VV					84	84,000	
29	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,268	45,560	12,210
D 713			Izolácie tepelné				393,740
30	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	38,000	1,330	50,540
VV					dlaždice	38,000	
31	M	283720000900	Podlahový polystyrén EPS 150 S, hr. 50 mm, PCI	m2	38,000	7,550	286,900
VV					dlaždice	38,000	
32	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	1,236	45,550	56,300
D 76			Konštrukcie				870,863
D 766			Konštrukcie stolárske				190,650
33	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	27,900	27,900
34	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	25,550	25,550
35	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	1,000	135,900	135,900
36	K	998766103.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,026	49,990	1,300
D 784			Maľby				680,213
37	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	266,750	2,550	680,213
VV					maľby	31,500	
VV					sanácia	235,250	
VV					Súčet	266,750	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy hasičskej stanice v obci Divín - II. etapa

Objekt:

SO 01 - Hasičská zbrojnica

Časť:

02 - Profesie

Úroveň 3:

**A. - Zdravotechnika**

JKSO:

Miesto:

k.ú.: Divín, parcela č. 833, 832/4, 832/5

Objednávateľ:

Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Zhotoviteľ:

CEDO - P, spol. s r.o., ul. Janka Kráľa 1, Zvolen

Projektant:

UNISTAV Group s. r. o. 974 01 Banská Bystrica

Spracovateľ:

Ing. Jozef Martinský

KS:

Dátum:

05.12.2023

IČO:

00316041

IČ DPH:

2021237042

IČO:

46209336

IČ DPH:

2023292810

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**3 220,29**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**3 220,29**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy hasičskej stanice v obci Divín - II. etapa  
Objekt: SO 01 - Hasičská zbrojnica  
Časť: 02 - Profesie  
Úroveň 3:

## A. - Zdravotechnika

Miesto: k.ú.: Divín, parcela č. 833, 832/4, 832/5      Dátum: 05.12.2023  
Objednávateľ: Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín      Projektant: UNISTAV Group s. r. o.  
Zhotoviteľ: CEDO - P, spol. s r.o., ul. Janka Kráľa 1, Zvolen      Spracovateľ: Ing. Jozef Martinský

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu 3 220,29

PSV - Práce a dodávky PSV	3 220,29
71 - Izolácie	74,40
713 - Izolácie tepelné	74,40
72 - Zdravotno - technické inštalácie	3 145,89
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 108,69
722 - Vnútorný vodovod	448,00
725 - Zariadenie predmety	1 589,20



# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy hasičskej stanice v obci Divín - II. etapa

Objekt:

SO 01 - HASIČSKÁ STANICA

Časť:

02 - Profesie

Úroveň 3:

**A. - Zdravotechnika**

Miesto: k.ú.: Divín, parcela č. 833, 832/4, 832/5

Dátum: 05.12.2023

Objednávateľ: Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Projektant: UNISTAV Group s. r. o.

Zhotoviteľ: CEDO - P, spol. s r.o., ul. Janka Kráľa 1, Zvolen

Spracovateľ: Ing. Jozef Martinský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 220,294**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 220,294
D	71		Izolácie				74,400
D	713		Izolácie tepelné				74,400
1	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	16,000	4,000	64,000
2	M	283310001100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	16,000	0,650	10,400
D	72		Zdravotno - technické inštalácie				3 145,894
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				1 108,693
3	K	721171713	Potrubie z rúr RAUPIANO Plus odpadné zvislé DN 110	m	3,500	58,535	204,873
4	K	721171721	Potrubie z rúr REHAU odpadné prípojné, rúra RAUPIANO Plus DN 50 (alt. ekvivalent)	m	3,000	25,569	76,707
5	K	721171724	Potrubie z rúr REHAU odpadné prípojné, rúra RAUPIANO Plus DN 110 (alt. ekvivalent)	m	3,000	49,000	147,000
6	K	721171725	Potrubie z rúr REHAU odpadné prípojné, rúra RAUPIANO Plus DN 125	m	5,000	78,900	394,500
7	K	721172357.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	1,000	8,900	8,900
8	M	286540019100.S	Čistiaci kus HT DN 110, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	4,550	4,550
9	K	721172606	Montáž kolena odpadového potrubia RAUPIANO odhlučneného DN 50	ks	4,000	5,500	22,000
10	M	286540065600	Koleno RAUPIANO Plus RAU-PP (minerálna výstuž) DN 50, 45°, odhlučnený systém domovej kanalizácie, REHAU (alt. ekvivalent)	ks	4,000	1,550	6,200
11	K	721172630	Montáž odbočky odpadového potrubia RAUPIANO odhlučneného DN 50	ks	2,000	5,500	11,000
12	M	286540114000	Odbočka jednoduchá RAUPIANO Plus RAU-PP (minerálna výstuž) DN 50/50, 45°, odhlučnený systém domovej kanalizácie, REHAU (alt. ekvivalent)	ks	2,000	2,750	5,500
13	K	721172642	Montáž odbočky odpadového potrubia RAUPIANO odhlučneného DN 125	ks	2,000	8,500	17,000
14	M	286540115800	Odbočka jednoduchá RAUPIANO Plus RAU-PP (minerálna výstuž) DN 125/110, 45°, odhlučnený systém domovej kanalizácie, REHAU	ks	2,000	21,550	43,100
15	K	721172663	Montáž redukcie odpadového potrubia RAUPIANO odhlučneného DN 125	ks	1,000	8,500	8,500
16	M	286540088900	Redukcia RAUPIANO Plus RAU-PP (minerálna výstuž) DN 125/110, odhlučnený systém domovej kanalizácie, REHAU	ks	1,000	10,550	10,550
17	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	6,000	3,900	23,400
18	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	1,000	5,500	5,500
19	K	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	1,000	9,500	9,500
20	M	286630027200	Podlahový vpust HL510NPr, (0,5 l/s) horizontálny odtok DN 40/50, pevná izolačná príruha, zápachová uzávierka Primus, rám 147x147 mm, mriežka 140x140mm, PP/PE/nerez	ks	1,000	55,595	55,595

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	721274103	Ventilačná hlavica strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	1,000	24,900	24,900
22	M	5623123200	<i>Ružica strešná pre ventilačné potrubie HL 810.1 D 100 mm</i>	ks	1,000	9,587	9,587
23	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 150	m	14,500	1,250	18,125
24	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,048	35,550	1,706
D 722			Vnútorný vodovod				448,004
25	K	722171130.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 16 mm	m	16,000	19,900	318,400
26	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	6,000	11,500	69,000
27	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	16,000	2,330	37,280
28	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	16,000	1,440	23,040
29	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	31,500	0,284
D 725			Zariadenie predmety				1 589,197
30	K	725119308	Montáž záchodovej misy kombinovanej rovným odpadom		1,000	39,900	39,900
31	M	6424310217	<i>Kombinované WC keramické NOVA Pro Pico, 3/6 l, 360x600x390mm odpad vodorovný, s hlbokým splachovaním (alt. ekvivalent)</i>	ks	1,000	105,950	105,950
32	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, s výtokovou armatúrou	ks	1,000	45,500	45,500
33	M	6420135210	<i>Umývadlo keramické CUBITO-55, 550x420x185 mm, biela (alt. ekvivalent)</i>	ks	1,000	105,900	105,900
34	M	2863120288	<i>Umývadlový sifón, D 32 - G1/4, 280x143x75 mm, biela, plast, sanitárny systém, GEBERIT (alt. ekvivalent)</i>	ks	1,000	22,590	22,590
35	K	725241531	Montáž - vanička sprchová keramická štvrtkruhová 800x800 mm	ks	1,000	69,500	69,500
36	M	6429385300	<i>Vanička keramická sprchová rohová</i>	ks	1,000	163,500	163,500
37	M	6424315042	<i>Odtoková sada Tasso 50 - odpadový sifón výšky 9 cm+odtokový kryt chrómovaný-pre akrylát. sprchovacie vaničky s odtokovým otvor. 52mm, č. A2105205 KOLO (alt. ekvivalent)</i>	ks	1,000	20,500	20,500
38	K	725539105.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 200 L	ks	1,000	75,500	75,500
39	M	541240001300.R	<i>Elektrický zásobníkový ohrievač na ohrev TUV, 160L napr. Dražice OKCE 160</i>	ks	1,000	455,500	455,500
40	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	7,000	7,900	55,300
41	M	551012420	<i>Ventil rohový RD L80 1/2 s pripojovacou rúrkou</i>	ks	7,000	13,550	94,850
42	K	725829402	Montáž batérie umývadlovej stojánkovej, pákovej, senzorovej s prívodom teplej a studenej vody	ks	1,000	25,000	25,000
43	M	5513006130	<i>Umývadlová stojanková páková batéria Jika MIO s pop-up 5/4", chróm (alt. ekvivalent)</i>	ks	1,000	125,500	125,500
44	K	725849219	Montáž sprchového setu s hlavovou sprchou a malou ručnou sprchou, vrátane sifónu	ks	1,000	25,550	25,550
45	M	5513007299	<i>Sprchový set Seine s hlavovou sprchou a malou ručnou sprchou, - horná sprcha R 250 mm - ručná sprcha 3-polohová s nasávaním vzduchu (alt. ekvivalent)</i>	ks	1,000	155,000	155,000
46	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,103	35,500	3,657

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy hasičskej stanice v obci Divín - II. etapa

Objekt:

SO 01 - Hasičská zbrojnica

Časť:

02 - Profesie

Úroveň 3:

**B. - Elektroinštalácia**

JKSO:

Miesto:

k.ú.: Divín, parcela č. 833, 832/4, 832/5

Objednávateľ:

Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Zhotoviteľ:

CEDO - P, spol. s r.o., ul. Janka Kráľa 1, Zvolen

Projektant:

UNISTAV Group s. r. o. 974 01 Banská Bystrica

Spracovateľ:

Ing. Jozef Martinský

KS:

Dátum:

05.12.2023

IČO:

00316041

IČ DPH:

2021237042

IČO:

46209336

IČ DPH:

2023292810

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**2 490,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**2 490,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy hasičskej stanice v obci Divín - II. etapa  
Objekt: SO 01 - Hasičská zbrojnica  
Časť: 02 - Profesie  
Úroveň 3:

## B. - Elektroinštalácia

Miesto:	k.ú.: Divín, parcela č. 833, 832/4, 832/5	Dátum:	05.12.2023
Objednávateľ:	Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín	Projektant:	UNISTAV Group s. r. o.
Zhotoviteľ:	CEDO - P, spol. s r.o., ul. Janka Kráľa 1, Zvolen	Spracovateľ:	Ing. Jozef Martinský

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 490,00</b>
M - Práce a dodávky M	2 490,00
21-M - Elektromontáže	2 490,00

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy hasičskej stanice v obci Divín - II. etapa

Objekt: SO 01 - Hasičská zbrojnica

Časť: 02 - Profesie

Úroveň 3: **B. - Elektroinštalácia**

Miesto: k.ú.: Divín, parcela č. 833, 832/4, 832/5

Dátum: 05.12.2023

Objednávateľ: Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Projektant: UNISTAV Group s. r. o.

Zhotoviteľ: CEDO - P, spol. s r.o., ul. Janka Kráľa 1, Zvolen

Spracovateľ: Ing. Jozef Martinský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>2 490,000</b>
D	M		Práce a dodávky M				2 490,000
D	21-M		Elektromontáže				2 490,000
1	K	210800146R	Úprava elektroinštalácie	eur	1,000	2 490,000	2 490,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy hasičskej stanice v obci Divín - II. etapa

Objekt:

SO 01 - Hasičská zbrojnica

Časť:

02 - Profesie

Úroveň 3:

**C. - Vykurovanie**

JKSO:

Miesto:

k.ú.: Divín, parcela č. 833, 832/4, 832/5

Objednávateľ:

Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Zhotoviteľ:

CEDO - P, spol. s r.o., ul. Janka Kráľa 1, Zvolen

Projektant:

UNISTAV Group s. r. o. 974 01 Banská Bystrica

Spracovateľ:

Ing. Jozef Martinský

KS:

Dátum:

05.12.2023

IČO:

00316041

IČ DPH:

2021237042

IČO:

46209336

IČ DPH:

2023292810

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 927,94**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 927,94**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy hasičskej stanice v obci Divín - II. etapa  
Objekt: SO 01 - Hasičská zbrojnica  
Časť: 02 - Profesie  
Úroveň 3:

## C. - Vykurovanie

Miesto:	k.ú.: Divín, parcela č. 833, 832/4, 832/5	Dátum:	05.12.2023
Objednávateľ:	Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín	Projektant:	UNISTAV Group s. r. o.
Zhotoviteľ:	CEDO - P, spol. s r.o., ul. Janka Kráľa 1, Zvolen	Spracovateľ:	Ing. Jozef Martinský

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 927,94</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	1 927,94
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	1 927,94

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy hasičskej stanice v obci Divín - II. etapa  
Objekt: SO 01 - Hasičská zbrojnica  
Časť: 02 - Profesie  
Úroveň 3:

## C. - Vykurovanie

Miesto: k.ú.: Divín, parcela č. 833, 832/4, 832/5      Dátum: 05.12.2023  
Objednávateľ: Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín      Projektant: UNISTAV Group s. r. o.  
Zhotoviteľ: CEDO - P, spol. s r.o., ul. Janka Kráľa 1, Zvolen      Spracovateľ: Ing. Jozef Martinský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>1 927,938</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 927,938
D	735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				1 927,938
1	K	735413010.S	Montáž konvektora nástenného 370x589x84mm	súb.	6,000	15,000	90,000
2	M	484540010519.R	Elektrický konvektor ADAX NEO NP 600 W, rozmerov 370x589x84 (VxŠxH) mm	ks	6,000	270,000	1 620,000
3	M	484540010519.R	Radiátor elektrický Thermal Trend KE 132x60 cm biela KE6001320	ks	1,000	210,000	210,000
4	K	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,126	63,000	7,938



# ZOZNAM FIGÚR

Kód: 384/1

Stavba: Rekonštrukcia budovy hasičskej stanice v obci Divín - II. časť

Dátum: 05.12.2023

Kód	Popis	MJ	Výmera
<b>SO 01/ 01/ A. Dispozičné zmeny</b>			
<b>dilat</b>	<b>dilat</b>		<b>405,900</b>
<b>dilatácia</b>	<b>dilatácia</b>		<b>40,000</b>
dilatácia	40		40,000
<b>Použitie figúry:</b>			
247710007700	Pás tesniaci PCI Pecitape Objekt š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií (alt. ekvivalent)	m	40,000
<b>dlaždice</b>	<b>dlaždice</b>		<b>38,000</b>
	33+5		38,000
dlaždice	Súčet		38,000
<b>Použitie figúry:</b>			
711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	38,000
711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	38,000
713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	38,000
245610000400	Stierka izolačná PCI Lastogum, na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia) (alt. ekvivalent)	kg	84,000
283720000900	Podlahový polystyrén EPS 150 S, hr. 50 mm, PCI	m2	38,000
628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL (alt. ekvivalent)	m2	38,000
<b>dlaždice_1</b>	<b>dlaždice</b>		<b>320,600</b>
<b>drevenápod</b>	<b>drevenápod</b>		<b>42,500</b>
<b>epoxid</b>	<b>epoxid</b>		<b>94,050</b>
<b>hydrobit</b>	<b>hydrobit</b>		<b>457,150</b>
<b>maľby</b>	<b>maľby</b>		<b>31,500</b>
	priečky*2		31,500
maľby	Súčet		31,500
<b>Použitie figúry:</b>			
612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	31,500
784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	266,750
<b>podlahy1</b>	<b>podlahy1</b>		<b>0,000</b>
<b>podlahy1pp</b>	<b>podlahy1np</b>		<b>457,150</b>
<b>priečky</b>	<b>priečky</b>		<b>15,750</b>
priečky	4,5*3,5		15,750
<b>Použitie figúry:</b>			
342242331	Priečky z tehál pálených BRITTERM 11,5 P+D P8M, na MC 5,0 MPa. 115x365x238 mm	m2	15,750
612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	31,500
612460152.S	Príprava vnútorného podkladu stien vápenným prednástrekom, hr. 3 mm	m2	31,500
612460385.S	Vnútorňá omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	31,500
612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	31,500
<b>sanácia</b>	<b>sanácia</b>		<b>235,250</b>
	33*4		132,000
	25*3,5		87,500
	4,5*3,5		15,750
sanácia	Súčet		235,250
<b>Použitie figúry:</b>			
612465113.S	Vnútorňý sanačný systém stien, sanačný prednástrek cementový, krytie 100%	m2	235,250
612465161.S	Vnútorňý sanačný systém stien s obsahom cementu, sanačná omietka, hr. 10 mm	m2	235,250
784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	266,750
<b>soklíkdlažba</b>	<b>soklíkdlažba</b>		<b>405,900</b>
<b>soklíkdrevený</b>	<b>soklíklaminát</b>		<b>66,300</b>